involucraron a servidores públicos munici-
pales y estatales en delitos patrimoniales co-
metidos sin violencia, como peculado, y deli-
tos cometidos por servidores públicos en la 
Procuración e impartición de Justicia, se lo-
gró recuperar la cantidad de $10,833,587.00 
(diez millones ochocientos treinta y tres mil 
quinientos ochenta y siete pesos 00/100 
M.N.) por concepto de reparación del daño, 
lo que representa un aumento del 500%.

Visita de supervisión Unidad Tramite Común

Infografía sobre las unidades especializadas en la investigacion de delitos cometidos por servidores publicos.Fuente: